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Kurvi ja Tanskanen jatkavat Ilovoltti Oy:nä
Uusi yrittäjä Koli Activ Oy:lle

Kolilla pitkään matkailijoita palvelleet yrittäjät Irja Tanskanen ja Hanna Kurvi ovat myyneet 
osan yrityksensä Koli Activ Oy:n liiketoiminnasta. Yrityksen luonto-ohjelmapalvelu-, 
välinevuokraus- ja Kolin Alamajan kahvila/ravintolatoiminnot on ostanut yrittäjäksi ryhtynyt Mika 
Okkonen. Koli Shop Retkituvan retkeilytarvike-, tekstiili- ja matkamuistomyyntiä Tanskanen ja 
Kurvi jatkavat uuden yrityksen, Ilovoltti Oy:n, nimissä. Koli Activ Oy:n nimi siirtyy Okkoselle.

”On aika uudistua”, sanovat Tanskanen ja Kurvi. Tanskanen on jo lähes kaksikymmentä vuotta 
vienyt ihmisiä ihailemaan Kolin luontoa patikoiden ja lumikenkäillen. Kurvikin on ollut menossa 
mukana 15 vuotta. 

”Nyt on oikea hetki uudistua, kun löydettiin sopiva henkilö jatkamaan yrityksen opastuspalveluja. 
Jonkin verran, jotta leivän syrjässä pysytään kiinni, täytyy pidättäytyä vanhassa, joten jatkamme 
Koli Shop Retkituvan myymälän toimintaa”, yrittäjät kertovat. 

Koli Shop Retkitupa jatkaa, toiminta laajenee 
Tutun ja turvallisen lisäksi yritys ryhtyy tarjoamaan hyvinvointiin, taiteeseen ja kulttuuriin 
suuntautuvia palveluja, muun muassa naurujoogaa ja taiteen välitystoimintaa. Tanskasen suurena 
haaveena on saada julkaistua oma musiikkilevy. Tanskanen on retkillä liikuttanut ihmisiä 
lauluillaan. Idea lauluharrastuksen jakamisesta laajemminkin on tullut asiakkailta. Kurvi on 
aloitellut viime vuosina valokuvaajan uraa ja pitänyt jo muutamia yhteisnäyttelyjäkin. Hänet 
nähtäneen jatkossa entistä ahkerammin kameransa kanssa Kolin vaaroilla. 

”Koli on kasvattanut meitä molempia. Nyt olemme valmiita jakamaan Kolin voimaa, valoa ja 
kauneutta uudella tavalla”, sanoo Kurvi. ”Varsinkin kun tähänastista elämäntyötä jatkaa Mikan 
kaltainen yrittäjä, joka kehittää myös lihasvoimalla toteutettavia ohjelmapalveluja”.

Haaveesta totta
Okkoselle kauppa merkitsee pitkäaikaisen haaveen toteutumista. 
 
”Kymmenen vuotta sitten heräsi ajatus omasta ohjelmapalveluyrityksestä. Nyt on aika toteuttaa 
suunnitelmia, jotka ovat hautuneet ja vahvistuneet vuosien saatossa. Koli on ollut aina lähellä 
sydäntäni. Päätöksen tekeminen yritysostosta ei ollut vaikeaa. Koli antaa hyvät mahdollisuudet 
monipuoliselle ohjelmapalveluyritykselle. Unelma on täyttynyt”, Okkonen sanoo. 

Ohjelmapalveluoppaana kuusi vuotta työskennellyt Okkonen tarjoaa Koli Activ Oy:n palveluja 
Kolin lisäksi myös Joensuun alueella. Monipuolisen työkokemuksen lisäksi yrittäjän harrastukset 
tukevat ohjelmapalvelutoimintaa. 

”Pyöräillyt olen pitkin ja poikin Kolin teitä ja polkuja. Vaarojen muotoja olen ihaillut Pieliseltä 
aaltojen keinuttaessa kajakkia. Kolin edustan saarijonon olen patikoinut/uinut nauttien Pielisen 
hiljaisuudesta. Vaarojen Maraton –tapahtuma sai alkunsa, kun kiersin ensimmäisen kerran 
Herajärven Kierroksen”. 



Yritykset tiiviissä yhteistyössä

Koli Activ Oy ja Ilovoltti Oy tulevat tekemään tiivistä yhteistyötä etenkin ohjelmapalvelujen 
ylläpidon ja myynnin saralla. Yrittäjät ovat yhtä mieltä siitä, että matkailijoille yrityskauppa näkyy 
Kolin alueen monipuolistuvana palveluna.  

”Yrityskauppa tuo Kolille lisää tarjontaa. Sekä vanhaa tietoa ja hyväksi havaittuja toimintoja että 
uusia tuotteita ja ideoita tarvitaan, jotta saadaan palveltua matkailijoita aiempaa monipuolisemmin”. 

∞∞∞∞∞∞

Tiedotustilaisuus yrityskaupasta torstaina 12.1.2012 klo 12.12 Koli Shop Retkituvalla, Ylä-Kolintie 
39, Sokos Hotel Kolin päädyssä. Tervetuloa, kahvitarjoilu!

Lisätietoja: 

Ilovoltti Oy: Toimitusjohtaja Irja Tanskanen 0400 184 267, ilovoltti@gmail.com
Koli Activ Oy: Mika Okkonen, 013-688 7250, kolisales@koliactiv.fi

Taustaa: Mika Okkonen (Kuva: Harri Mäenpää)

- Ohjelmapalveluopas: Metsänväki Oy, Koli Activ Oy, 
Korpisoturi Oy, Lieksan Matkakaverit Oy, Seikkailu Oy, 
Nuorisokeskukset Hyvärilä ja Metsäkartano.

- TV-produktiot: Suuri Seikkailu –ohjelman 
ohjelmatehtävien tuotanto 2003-2005 Koli, 
Hämeenlinna, Uusikaupunki, televisioryhmien 
opastuksia (Jokamiehen Erä, Talent Suomi –trailerin 
kuvaukset Kolilla, Yle TV2 Erätulilla -ohjelma)

- Koulutus: Luonto-opas, Luonto- ja eräopas, 
elämyspedagogiikka, melontaopas, köysitoiminnan ohjaaja

- Tapahtumajärjestäjän kokemus: Karelian Seikkailu-urheilijat ry:n järjestämät Vaarojen 
Maraton ja muut urheilutapahtumat, valtakunnalliset S-ryhmän Selviytyjät -tapahtumat 
Kolilla 2007-2011.    
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